
Dodatek č. 7 k Licenční smlouvě o poskytnutí 
oprávnění k výkonu práva užít počítačový program 

Rezervační systém Colosseum
č. smlouvy - Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. - IT/07/04, 258/2016/PMDP 

č. smlouvy - Perfect systém, s.r.o. - LS03/2004

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
se sídlem v Plzni, Denisovo nábřeží č.p. 920/12, Východní Předměstí, PSČ: 301 00 
IČO: 25220683, DIČ: CZ25220683
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni pod sp. zn. B 710 
bank. spojení:
zastoupená předsedou představenstva

(dále jen “Nabyvatel”)

a

Perfect System, s.r.o.
se sídlem Holubova 4, Praha 5, PSČ: 150 00
IČO: 264 80 981, DIČ 005-264 80 981
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 84989 
bank. spojení: 
zastoupená jednatelem

(dále jen “Poskytovatel”)

(společně též jako „Smluvní strany“)

s odvoláním na uzavřenou Dílčí smlouvu číslo 3 převodu projektu - Plzeňská karta - 
„Smlouvu o postoupení licencí“, která byla dne 30.6.2005 uzavřena mezi Poskytovatelem, 
Nabyvatelem a původním držitelem licencí, jímž byla společnost Plzeňský holding, a.s., se 
sídlem v Plzni, Divadelní 105/3, PSČ 301 21, IČ: 49787080, DIČ: CZ49787080, uzavřely 
tento dodatek číslo 7 (dále jen Dodatek) k Licenční smlouvě o poskytnutí oprávnění 
k výkonu práva užít počítačový program v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “Smlouva”).

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto dodatku obsažených a s úmyslem 
být tímto dodatkem vázány, dohodly se na následujícím znění dodatku:



Smlouva o poskytnutí oprávnění k výkonu práva užít počítačový program

1. Předmětem tohoto dodatku je poskytnutí nové licence v rámci smluvního vztahu 
založeného Licenční smlouvou o poskytnutí oprávnění k výkonu práva užít 
počítačový program číslo IT/07/04 a LS03/2004 a související zvýšení rozsahu 
poskytované nadstandardní technické podpory.

2. Rozsah a podmínky poskytnutí nově poskytované licence jsou specifikovány 
v přílohách č. 1 až č. 4 tohoto dodatku, které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

Příloha č. 1 Specifikace nově poskytované licence v rámci smluvního vztahu 
založeného Licenční smlouvou č. IT/07/04 a LS03/2004 uzavřenou 
dne 5. 3. 2004 a jejích dodatků číslo 1 ze dne 28. 6. 2004, číslo 2 ze 
dne 28. 2. 2006, číslo 3 ze dne 23. 7. 2007, číslo 4 ze dne 19. 12. 
2008, číslo 5 ze dne 4. 2. 2009 a číslo 6 ze dne 4. 10. 2013.
Specifikace zvýšeného rozsahu nadstandardní servisní podpory.

Příloha č. 2 Termín dodání licence
Příloha č. 3 Cena a platební kalendář
Příloha č. 4 Celkový přehled licencí v užívání nabyvatele

3. Závěrečná ustanovení

3.1 Ostatní ustanovení Licenční smlouvy číslo IT/07/04 a LS03/2004 včetně 
všech předcházejících dodatků se nemění.

3.2 Tento dodatek je uzavřen ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá strana 
obdrží po jednom (1) vyhotovení.

Strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy:

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. Perfect System, s.r.o.

V Plzni dne g .gg. ^016 V Praze dne 27. června 2016 |



Smlouva o poskytnutí oprávnění k výkonu práva užít počítačový program

Příloha č. 2

Termín a místo dodání

Licenci specifikovanou v příloze č. 1 tohoto dodatku je Nabyvatel oprávněn užívat k datu 
uzavření tohoto dodatku.

Zvýšený rozsah nadstandardní technické podpory ve vztahu k software specifikovanému 
v příloze č. 1 tohoto dodatku bude poskytován od 1. července 2016.

4/7


